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Balutschi Speisekarte
https://speisekarte.menu

Grindelallee 31, Hamburg, Rotherbaum, Germany
(+49)40452479,(+49)40040452479 - http://Iwww.balutschi.com

Das Lokal aus Rotherbaum bietet 114 verschiedene Gerichte und Getréanke auf der Karte fir durchschnittlich 11
€ an. Was User an Balutschi mag:

Die meisten Speisen waren sehr gut. Das Tandoori Chicken Gericht war ein wenig enttduschend. Essen war
sehr gut verpackt. Schnelle Lieferung. Werde wieder bestellen. Danke! Weiterlesen. Was User an Balutschi nicht
mag:

Essen war OK, leider war die Verpackung komplett Umwelt-unfreundlich, alles aus nicht-recyclebarem
Aluminium, selbst die Papadams waren extra in Aluminium eingewickelt und das alles kam dann in einer
Plastiktiite. Das machen Andere besser! Weiterlesen. Ein Besuch im Balutschi ist aufgrund der umfassenden
Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitaten besonders wertvoll, es gibt auch feine vegetarische Gerichte im Men.
Gaste wissen auch den Einsatz typischer indischer Gewtirze zu schéatzen.
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fllkoholfreie getriinke

WASSER

TOMATENSALAT $4.3
Sushi meniis

ANLASSER

Getréink

COCA-COLA

Indische beilagen

KNOBLAUCH NAN $2.2

Biruani

SABSI BIRYANI $12.0

Biryank-speziatitit

LAMM BIRYANI $13.0

Tandoori

SADA NAN $1.1

Suppen und vorspeisen

PAPIERDAM

fsiatische apezialitit

SAMOSA $4.3

Salale & vorspeise

JHINGA-SALAT $8.7

{ehmofen spezialitiiten

TANDOORI CHICKEN TIKKA $15.2
fintipasto

PANEER PAKORA $5.4
Indische salate

TANDOORI-GEBET $7.6
JHINGA BIRYANI $15.2
Biruanis reisaericht

PORTION BASMATIREIS $2.2
Just tea

MANGO-LITSCHI $3.3

Evotische vegelarische
haupispeisen

EXOTISCHE VEGETARISCHE
HAUPTSPEISEN

Tandoori & curry

TANDOORI LAMM TIKKA $18.5

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

SALAT

Salate

GEMISCHTER SALAT $4.3
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BEILAGENSALAT

Vegetarische vorspeisen

BHAJHA PAKORA $5.4

VEGETABLE MIX THALI $12.0
(] (]

Tandoori vorapeisen

BALUTSCHI GRILL PLATTE FUR 2

PERSONEN $3L.5
BALUTSCHI SPEZIAL PLATTE FUR $27.2
2 PERSONEN ’
Restaurant kategorie
VEGAN
VEGETARIER

[ ]
Vorspeisen
KRAUTERQUARK $2.2
ALU PAKORA $4.3
CREMA DI POMODORO
Beilagen
MANGO-CHUTNEY $1.1
TAMARINDEN-CHUTNEY $1.1
SCHARFE SAUCE $1.1
Nachapeisen
GULABI JAMUN $3.3
FIRNI $3.3
MITHA $3.3

Chutneys

PODINA CHUTNEY $1.1

MIX ASCHAR
REITA

Hauptspeisen tandoori
TANDOORI BEEF TIKKA

TANDOORI FREY SCAMPI
BALUTSCHI SPEZIAL TANDOORI

DAL SUPPE
KRABBENSUPPE
MURGHI SUPPE

BALUTSCHI SUPPE

Fisch

FISCH MANGO KARAHI

FISCH JELFEREZI KARAHI
SCAMPI JELFEREZI KARAHI
SCAMPI CHILI MASALA KARAHI
SCAMPI RAWAL KARAHI
SCAMPI GIRY KARAHI

énte

ENTE JELFEREZI KARAHI
ENTE CHILI KARAHI
ENTE RAWAL KARAHI
ENTE SAFRAN KARAHI
ENTE MANGO KARAHI
ENTE KORMA KARAHI

Indisch

ROTI

$1.1
$2.2

$18.5
$18.5
$19.6

$4.3
$5.4
$5.4
$6.5

$14.1
$14.1
$16.3
$16.3
$16.3
$16.3

$15.2
$15.2
$16.3
$17.4
$17.4
$17.4

$1.1
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BENGAN PAKORA $5.4 ALU BENDHI KARAHI $12.0
SCAMPI PAKORA $8.7
CHICKEN TIKKA MASALA $14.1 'l/eqetaliadw tella'qen'dlte
HUHNCHEN BIRYANI $13.0 CHANNA PALAK PAKORA THALI  $10.9
TANDOORI HUHNCHEN ALU PALAK PAKORA THALI $10.9

SEITAN LOBIA PAKORA THALI $10.9
‘Iiindaﬁld ALU BENGAN PAKORA THALI $10.9
BEEF PALAK KARAHI $16.3 BENGAN CHANNA PAKORA THALI $10.9
BEEF JELFEREZI KARAHI $16.3 PAKORA THALI $10.9
BEEF BENDHI KARAHI $16.3 BALUTSCHI THALI $12.0
BEEF RAWAL KARAHI $17.4 CHANNA SABSI PAKORA THAI $10.9
BEEF SAFRAN KARAHI $17.4
BEEF TIKKA MASALA KARAHI $17.4 Héiihnchen

CHICKEN PALAK KARAHI $14.1
Speiaen werden u.a. mit CHICKEN SABSI KARAHI $14.1
folgendm zulaten zubereilel CHICKEN RAWAL KARAHI $14.1
HUHN CHICKEN CHILLI KARAHI $14.1
TOMATE CHICKEN GIRY KARAHI $14.1
KASE CHICKEN VINDALU KARAHI $14.1
MILCH CHICKEN MACKNI KARAHI $14.1
FLEISCH CHICKEN MANGO KARAHI $14.1
REIS CHICKEN MULTANI KARAHI $14.1
KOKOSNUSS

lamm
'I/eqetariadw hauplapeiam LAMM PALAK KARAHI $14.1
SAAG PANEER KARAHI $12.0 LAMM BENGAN KARAHI $14.1
PANEER JELFEREZI KARAHI $12.0 LAMM BENDHI KARAHI $14.1
BENGAN PANEER KARAHI $12.0 LAMM RAWAL KARAHI $14.1
ALU MATER PANEER KARAHI $12.0 LAMM SAFRAN KARAHI $15.2
SABSI KARAHI $12.0 LAMM VINDALU KARAHI $14.1
SEITAN KARAHI $12.0 LAMM SABSI KARAHI $14.1

BENDHI SEITAN KARAHI $12.0 LAMM TIKKA MASALA KARAHI $16.3
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LAMM MANGO KARAHI $15.2 LAMM LOBIA KARAHI $14.1
LAMM KORMA KARAHI $15.2
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Balutschi
Grindelallee 31, Hamburg,
Rotherbaum, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00-23:00
Dienstag 12:00-23:00
Mittwoch 12:00-23:00
Donnerstag 12:00-23:00
Freitag 12:00-23:00
Samstag 12:00-23:00
Sonntag 12:00-23:00




